
$Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Verordening ‘Duurzaam Wonen Lening
Hilversum’ d.d. 10 november 2021 met kenmerk 1046143,

BESLUIT:

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet;

1. De nieuwe verordening ‘Duurzaam Wonen Lening Hilversum’ vast te stellen,
met dien verstande dat in bijlage II de Lijst van maatregelen, zoals bedoeld in artikel 5 van de
Verordening Duurzaam Wonen Lening Hilversum, wordt aangevuld met:
“24. Bewezen maatregelen op het gebied van klimaatadaptatie, zoals het afwikkelen van hernelwater
op eigen ten-em.”
en het huidige nummer 24 in die bijlage te wijzigen in nummer 25..

2. Het fonds ook open te stellen voor maatregelen die natuurinciusief bouwen stimuleren.
3. Het fonds doorlopend beschikbaar te houden door het college te inandateren het fonds, wanneer nodig,

met telkens 1 miljoen euro, tot een maximum van €7.500.000 op te bogen.
4. De jaarlijkse kosten te dekken uit de kapitaallasten.

10 november 2021,

Daas

GB21.90


